
Social- og sundhedsassistent til fortrinsvis aftenvagt
med enkelte dagvagter - Mou plejecenter

Er du en aktiv medspiller i at skabe stærke faglige arbejdsfællesskaber og har lyst til at blive del af
en spændende udvikling på tværfagligt samarbejde i fremtiden.
Mou plejecenter er et mellemstort sted med 36 boliger. Der er 18 somatiske pladser og 18
demenspladser fordelt over tre bo enheder.
Dine nye kollegaer er en god blanding af faglighed indenfor social- og sundhedsområdet. Vi er 32
ansatte som er social- og sundhedshjælper, syghjælper, social- og sundhedsassistenter, fleksjob,
elever, unge i inspirations stillinger, en fysioterapeut og to ledere.
Vi arbejder med helhedsplejen hvor tværfagligheden understøtter os i opgaverne omkring
beboeren. Vi har et godt samarbejde med frivillige fra lokalsamfundet som hver fredag kommer og
hygger sig med husets beboere i fællessalen. Vores frivillige deltager og hjælper også ved sociale
arrangementer.
Lidt om stillingen:

Vi søger 1 social- og sundhedsassistent til fortrinsvis aften vagt med enkelte dagvagter●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen med vagt hver 2. weekend ulige uge●

Faglige kompetencer: 

Stærke sundhedsfaglige kompetencer til at varetage opgaver i henhold til Sundhedsloven●

Komplekse sygdomsforløb●

Kan tænke forebyggende og rehabiliterende●

Sammen med kollegaer kan planlægge dagen og prioriterer arbejdsopgaverne●

Kan samarbejde med pårørende, og se dem som en vigtig del af beboerens liv●

Kan deltage i vejledning af vores elever i hverdagen●

Er medansvarlig for beboerens liv og trivsel, altid med fokus på helheden og den enkelte●

I stand til at reflekterer over egen praksis og være bevidst om egne kompetencer●

Kan arbejde ud fra hypotesen om at bag alt adfærd ligger der et behov●

Demensomsorgen og udvikle dig fagligt●

Kendskab til omsorgssystemet CURA og kan arbejde i systemet●

Personlige kompetencer: 

Selvstændighed i opgavevaretagelse ●

Lyttende og nærværende●

Teamsamarbejde●

Stærke relationelle kompetencer●

Overblik over husets opgaver i vagterne●

Tværfagligt samarbejde●

Ser vigtigheden i at tilstedeværelsen på arbejdspladsen er drivkraften for at vi sammen

lykkedes

●

Arbejdsstedets adresse:  Dokkedalvej 18, 9280 Storvorde
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Marleen Raal  på tlf. 9982 3880 eller på tlf. 9982
3543 for at høre mere om stillingen. 
Du har mulighed for at komme på besøg hos os så du kan møde evt. kommende kollegaer og
opleve arbejdsfællesskabet.                 
 
Ansøgningsfrist er den 23. maj 2025 - Samtaler forventes afviklet løbende. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 



Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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